
САЛАТЫ

*1 блюдо на выбор в каждой категории

«Оливье» с ветчиной и курицей

Салат из свежих овощей

Салат с хрустящими баклажанами и томатами

Моцарелла с томатами

Салат из печеных овощей с грейпфрутом и риккотой

Салат с креветками и соусом пармеджано

Краб коктейль

Домашние пельмени со сметаной

Нюрнбергская колбаска с печеным картофелем

Минтай в хрустящей панировке с рисом

Томленые щечки с гречей

Лингвини с цыпленком и грибами в сливочном соусе

Котлета по-Маршальски с картофельным пюре

Пожарская котлета с грибным соусом и картофелем по-пушкински

Медовик

Наполеон

Профитроль с кремом

Пирожное «Картошка»

Эклер

Американо

Капучино

Чай

Морс

Хлеб

150 г

150 г

140 г

140 г

175 г

135 г

150 г

200 г

250 г

240 г

300 г

300 г

280 г

250 г

ГОРЯЧЕЕ

ДЕСЕРТЫ НАПИТКИ
100 мл

200 мл

200 мл

200 мл

60 г

60 г

30 г

30 г

30 г

КОМПЛЕКСНЫЙ УЖИН
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