

КОМПЛЕКСНЫЙ УЖИН

НА 8 НЕБЕ
панорамный ресторан

САЛАТЫ

«Оливье» с ветчиной и курицей	150 г
Салат из свежих овощей	150 г
Салат с хрустящими баклажанами и томатами	140 г
Моцарелла с томатами	140 г
Салат из печеных овощей с грейпфрутом и риккотой	175 г
Салат с креветками и соусом пармезано	135 г
Краб коктейль	150 г

ГОРЯЧЕЕ

Домашние пельмени со сметаной	200 г
Нюрнбергская колбаска с печеным картофелем	250 г
Минтай в хрустящей панировке с рисом	240 г
Томленые щечки с гречей	300 г
Лингвини с цыпленком и грибами в сливочном соусе	300 г
Котлета по-Маршальски с картофельным пюре	280 г
Пожарская котлета с грибным соусом и картофелем по-пушкински	250 г



ДЕСЕРТЫ

Медовик	60 г
Наполеон	60 г
Профитроль с кремом	30 г
Пирожное «Картошка»	30 г
Эклер	30 г



НАПИТКИ

Американо	100 мл
Капучино	200 мл
Чай	200 мл
Морс	200 мл

Хлеб

*1 блюдо на выбор в каждой категории